Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений, подведомственных 

 управлению городского хозяйства администрации  Нефтекумского городского округа Ставропольского края и членов их семей за период с 01 января 2021 г. по 31 декабря 2021 г. 
	Ф.И.О.
	Должность
	Перечень объектов недвижимого имущества находящегося в собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Транспортные средства


	Декларированный годовой доход (руб.)


	Сведения, об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Вид собственности


	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.Шестаков Павел Владимирович
	Директор МКУ «Благоустройство» НГО СК

	нет

	нет
	нет

	Россия


	квартира

	65,0

	Россия

	нет
	574854,36
	

	супруга


	
	квартира
	Общая долевая (1/2 доли)
	65,0

	Россия

	нет
	нет


	нет


	Специализированный 325600 2716С-0000010325600,2008 г

	550795,12
	

	несовершеннолетний ребенок


	
	квартира
	Общая долевая (1/4 доли)
	65,0
	Россия
	нет
	нет
	       нет

	         нет


	нет


	

	несовершеннолетний ребенок


	
	квартира
	Общая долевая (1/4 доли)
	65,0

	Россия

	       нет
	нет


	нет


	нет


	нет


	














